
Klub: Ort: E-Mail:

Klublokal: Telefon: Natel:

Klubabend: Präsident: Telefon

Ruhetag: Kassier: Telefon

Klub - Cup Nein Schweiz.Cup Ja od. Nein

K. Nr. NAME VORNAME ADRESSE PLZ WOHNORT Geb. Dat. Z : J / N Einzel Cup
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Einzelkegler

1

2

3

4

5

FORMULAR BITTE GENAU AUSFÜLLEN

Bei Neumittgliedern Passfoto beilegen. Adressen genau Angeben. ( Adressänderungen )

Nicht vergessen! Anmeldung: Einzel-Cup,  und Schweizer Klub-Cup

ANMELDUNG AN :                   BIS : ________________________________Boss Kurt, Wydi 381B, Beatenberg Bis : am 03. 12. 2017  kurt.boss@quicknet.ch

Jahresmeisterschaft 

Freie Keglervereinigung Berner Oberland      Klub Anmeldung  2018


